

KÚPNA ZMLUVA č. 2011/3006

uzatvorená podľa § 588 a nasl. Občianskeho zákonníka, v súlade s ustanovením § 11 zákona NR SR č.278/1993 Z. z. o správe majetku štátu v znení neskorších predpisov .

Článok I. Zmluvné strany

1.1. Kupujúci: SOTEKO, s. r. o.
M. Dulu

036 01 Martin

Zastúpený: Ing. Jozefom SOBEKOM
konateľom

IČO: 31 620 906
IČ DPH: SK2020434097
Číslo účtu: 207235413/750
Tel.: 043/428 77 12
Zapísaný : Na Okresnom súde v Žilina
Oddiel Sro. , vložka číslo 2372/L

Povolenie na obchodovanie s vojenským materiálom č.: Po04/2009-1050

1.2. Predávajúci: SLOVENSKÁ REPUBLIKA
Ministerstvo obrany SR
Úrad pre investície a akvizície
Kutuzovova 8

832 47 Bratislava

Zastúpený: Ing. Pavlom LÍŠKOM
riaditeľom Úradu pre investície a akvizície

Vybavuje: Ing. Miroslav LIPTÁK tel.: 02/44250320, kl. 317654
fax : 02/44452074

IČO: 30 845 572

Bankové spojenie: Štátna pokladnica
č. ú. 7000171135/8180

Článok II. Predmet kúpnej zmluvy

- 2.1. Predmetom kúpnej zmluvy je prebytočný hnuiteľný majetok štátu- vojenský materiál.
- 2.2. Predávajúci sa zaväzuje odovzdať kupujúcemu predmet zmluvy špecifikovaný podľa Prílohy č.1 , ktorá je neoddeliteľnou súčasťou tejto zmluvy.
- 2.3. Kupujúci sa zaväzuje zaplatiť cenu za predmet zmluvy stanovenú v článku III. tejto zmluvy a prevziať predmet zmluvy podľa článku IV. tejto zmluvy.

Článok III. Cena

- 3.1. Cena je určená dohodou zmluvných strán v zmysle zákona NR SR č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov.
- 3.2. Cena za celý predmet zmluvy je **28 076,64 €** (slovom Dvadsaťosemtisíc sedemdesiatšesť 64/100 eura. Predávajúci nie je platiteľom DPH.

Článok IV. Miesto, termín a spôsob plnenia kúpnej zmluvy

- 4.1. Kupujúci prevezme predmet zmluvy v mieste plnenia a to u VÚ 5728 Moldava nad Bodvou, až po zaplatení dohodnutej ceny.
- 4.2. Informáciu o zaplatení zašle predávajúci príslušnému materiállovému hospodárovi, ktorý organizuje výdaj predmetu zmluvy.
- 4.3. Odber predmetu kúpnej zmluvy v mieste plnenia vykoná kupujúci vlastnými silami, najneskôr do 15. 11. 2011 v pracovných dňoch a v čase pravidelnej pracovnej doby. Termín odberu predmetu zmluvy v mieste plnenia je kupujúci povinný prerokovať s veliteľom útvaru **najmenej päť pracovných dní pred jeho prevzatím**. Kupujúci potvrdí prevzatie predmetu zmluvy podpisom preberacieho zápisu. Jeden výtlačok podpísaného preberacieho zápisu zašle výdajca bezodkladne na Úrad pre investície a akvizície MO SR, Kutuzovova 8, 832 47 Bratislava.
- 4.4. Zmluva je považovaná zo strany predávajúceho za splnenú odovzdaním predmetu zmluvy kupujúcemu v mieste plnenia a podpísaním preberacieho zápisu kupujúcim.
- 4.5. Ak kupujúci neprevezme predmet zmluvy v dohodnutom termíne podľa článku IV. tejto zmluvy z dôvodov na jeho strane, zaniká platnosť zmluvy a zmluvným stranám z nej nevyplyvajú žiadne práva a ani povinnosti, okrem povinnosti predávajúceho vrátiť kúpnu cenu za neodobratý predmet zmluvy (ak bola kupujúcim zaplatená na účet predávajúceho) a povinnosti kupujúceho uhradiť predávajúcemu zmluvnú pokutu podľa článku VIII. bod 8.1. tejto zmluvy.
- 4.6. Predmet zmluvy bude kupujúcemu slúžiť pre podnikateľské účely.

Článok V. Platobné podmienky

- 5.1. Zmluvné strany sa dohodli na platbe vopred.
- 5.2. Predávajúci po nadobudnutí platnosti zmluvy vystaví daňový doklad – faktúru na dohodnutú kúpnu cenu za predmet zmluvy a odošle ju na adresu kupujúceho v dvoch vyhotoveniach.
- 5.3. Kupujúci sa zaväzuje uhradiť dohodnutú cenu do 14 dní odo dňa doručenia faktúry a ako variabilný symbol pri platbe uvedie **číslo faktúry**.
- 5.4. Pre účely tejto zmluvy sa za deň úhrady faktúry považuje dátum pripísania platenej sumy na účet predávajúceho v jeho banke.

Článok VI. Kvalita tovaru

- 6.1. Kupujúci je oboznámený so stavom predmetu zmluvy. Predmet zmluvy nebude pre potreby kupujúceho predávajúcim opravovaný, upravovaný ani vylepšovaný. Na predmet zmluvy predávajúci neposkytuje kupujúcemu záruku.

Článok VII.
Nadobudnutie vlastníckeho práva

7.1. Kupujúci nadobudne vlastnícke právo k predmetu zmluvy jeho prevzatím v mieste plnenia.

Článok VIII.
Zmluvné pokuty a sankcie

- 8.1. V prípade, že kupujúci neprevezme predmet zmluvy v dohodnutej lehote podľa článku IV. bod 4.3. z dôvodu na jeho strane, je povinný zaplatiť predávajúcemu zmluvnú pokutu vo výške 5% z ceny neodobratého množstva predmetu zmluvy.
- 8.2. Ak predávajúci neumožní prevzatie techniky kupujúcim v dohodnutom termíne podľa článku IV. bod 4.3. tejto zmluvy uhradí kupujúcemu všetky preukázateľne vzniknuté náklady. Prevzatie predmetu zmluvy bude vykonané v novom dohodnutom termíne.

Článok IX.
Záverečné ustanovenia

- 9.1. Zmluva nadobúda platnosť dňom podpisu zmluvy oprávnenými zástupcami zmluvných strán a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jej zverejnenia. Táto zmluva sa povinne zverejňuje v súlade so zákonom č. 546/2010 Z. z., ktorým sa dopĺňa zákon č. 40/1964 Zb. Občiansky zákonník v znení neskorších predpisov a ktorým sa menia a dopĺňajú niektoré zákony.
- 9.2. Zmeny a doplnky tejto zmluvy je možno vykonávať iba po predchádzajúcej dohode zmluvných strán formou písomných dodatkov, ktoré budú neoddeliteľnou súčasťou tejto zmluvy.
- 9.3. Ak nie je dohodnuté v tejto zmluve inak, riadia sa právne vzťahy z nej vyplývajúce a vznikajúce príslušnými ustanoveniami Občianskeho zákonníka a ostatnými súvisiacimi právnymi predpismi.
- 9.4. Zmluva je vyhotovená v štyroch vyhotoveniach. Jedno vyhotovenie obdrží kupujúci a tri vyhotovenia obdrží predávajúci.

Martin, dňa

Bratislava, dňa

Za kupujúceho

Za predávajúceho

Ing. Jozef SOBEK
konateľ

Ing. Pavol LÍŠKA
riaditeľ

Por. č.	Názov materiálu	Vojenské číslo materiálu	Merná jednotka	Množstvo	Cena za jednotku v €	Cena za blok v €	Miesto uloženia	Poznámka
168	Mikrospínač	0621194145006	ks	232	0,52	120,64	5728 Moldava n/B	23-15/2011
174	Kábel- zostava	0621194155159	ks	20	0,65	13,00	5728 Moldava n/B	23-15/2011
184	Ventil	0621194171001	ks	3	0,28	0,84	5728 Moldava n/B	23-15/2011
187	Reťaz 133 čl.	0621194202007	ks	78	1,77	138,06	5728 Moldava n/B	23-15/2011
246	Záves 30t	0621194301312	ks	3	2,12	6,36	5728 Moldava n/B	23-15/2011
259	Hriadeľ spojovací	0621194303262	ks	3	6,27	18,81	5728 Moldava n/B	23-15/2011
277	Hydrogenerátor	0621194308055	ks	3	24,20	72,60	5728 Moldava n/B	23-15/2011
286	Kábel IC 23	0621194320070	ks	3	3,29	9,87	5728 Moldava n/B	23-15/2011
297	Kábel C 80a	0621194320521	ks	3	3,24	9,72	5728 Moldava n/B	23-15/2011
298	Kábel C83	0621194320572	ks	3	2,06	6,18	5728 Moldava n/B	23-15/2011
299	Kábel C12	0621194320636	ks	3	1,89	5,67	5728 Moldava n/B	23-15/2011
300	Kábel C13	0621194320687	ks	3	0,91	2,73	5728 Moldava n/B	23-15/2011
301	Kábel C11	0621194320716	ks	3	0,89	2,67	5728 Moldava n/B	23-15/2011
302	Kábel C19	0621194320740	ks	3	1,03	3,09	5728 Moldava n/B	23-15/2011
303	Kábel C80	0621194320767	ks	3	3,15	9,45	5728 Moldava n/B	23-15/2011
304	Kábel C77	0621194320783	ks	3	2,39	7,17	5728 Moldava n/B	23-15/2011
305	Kábel C25	0621194320812	ks	3	1,76	5,28	5728 Moldava n/B	23-15/2011
308	Kábel C81	0621194321225	ks	3	2,95	8,85	5728 Moldava n/B	23-15/2011
309	Kábel C14	0621194321233	ks	3	2,39	7,17	5728 Moldava n/B	23-15/2011
310	Kábel C24	0621194321241	ks	3	2,46	7,38	5728 Moldava n/B	23-15/2011
313	Kábel C26	0621194321330	ks	3	1,96	5,88	5728 Moldava n/B	23-15/2011
314	Kábel C15	0621194321356	ks	3	1,26	3,78	5728 Moldava n/B	23-15/2011
315	Kábel C16	0621194321372	ks	3	0,93	2,79	5728 Moldava n/B	23-15/2011
316	Kábel C17	0621194321399	ks	3	1,06	3,18	5728 Moldava n/B	23-15/2011
317	Kábel C 18	0621194321410	ks	3	1,36	4,08	5728 Moldava n/B	23-15/2011
326	Kábel C82	0621194321639	ks	3	2,36	7,08	5728 Moldava n/B	23-15/2011
327	Kábel C84	0621194321663	ks	3	2,39	7,17	5728 Moldava n/B	23-15/2011
336	Kábel C35	0621194321823	ks	3	0,98	2,94	5728 Moldava n/B	23-15/2011
337	Kábel C 36	0621194321840	ks	3	1,36	4,08	5728 Moldava n/B	23-15/2011
338	Kábel C 37	0621194321858	ks	3	1,30	3,90	5728 Moldava n/B	23-15/2011

Por. č.	Názov materiálu	Vojenské číslo materiálu	Merná jednotka	Množstvo	Cena za jednotku v €	Cena za blok v €	Miesto uloženia	Poznámka
339	Kábel C 38	0621194321882	ks	3	0,75	2,25	5728 Moldava n/B	23-15/2011
350	Kábel C 56	0621194415037	ks	3	3,29	9,87	5728 Moldava n/B	23-15/2011
383	Kábel B7	0621194510122	ks	3	2,28	6,84	5728 Moldava n/B	23-15/2011
384	Kábel C2	0621194510173	ks	3	2,36	7,08	5728 Moldava n/B	23-15/2011
385	Kábel C3	0621194510190	ks	3	2,26	6,78	5728 Moldava n/B	23-15/2011
386	Kábel C8	0621194510237	ks	3	2,71	8,13	5728 Moldava n/B	23-15/2011
387	Kábel C 73	0621194510270	ks	3	3,10	9,30	5728 Moldava n/B	23-15/2011
388	Kábel C70	0621194510317	ks	3	4,15	12,45	5728 Moldava n/B	23-15/2011
409	Relé časové	0621194511563	ks	2	4,58	9,16	5728 Moldava n/B	23-15/2011
420	Cievka ovládacia 24V	0621194700057	ks	4	7,80	31,20	5728 Moldava n/B	23-15/2011
421	Elektromagnet EMKO-01	0621194700268	ks	1	3,08	3,08	5728 Moldava n/B	23-15/2011
427	Rozvádzač elektrohydraulický	0621194702116	ks	11	29,30	322,30	5728 Moldava n/B	23-15/2011
431	Spínač koncový	0621194702360	ks	2	18,32	36,64	5728 Moldava n/B	23-15/2011
432	Stýkač KM 2000 D	0621194703039	ks	67	5,94	397,98	5728 Moldava n/B	23-15/2011
433	Svorkovnica 12 pólová	0621194703151	ks	10	1,05	10,50	5728 Moldava n/B	23-15/2011
436	Ventil prepúšťací LUN 7540	0621194703338	ks	37	1,36	50,32	5728 Moldava n/B	23-15/2011
437	Ventil spätný	0621194703346	ks	21	1,50	31,50	5728 Moldava n/B	23-15/2011
438	Ventil spätný dvojité -typ 018	0621194703354	ks	10	11,62	116,20	5728 Moldava n/B	23-15/2011
445	Kábel prepojovací batérie	0621194902388	ks	3	2,14	6,42	5728 Moldava n/B	23-15/2011
448	Držiak s uhlíkom (kefkou)	0621194903217	ks	16	0,58	9,28	5728 Moldava n/B	23-15/2011
449	Kefka elktromotora m6s(m65)	0621194903225	ks	3	0,44	1,32	5728 Moldava n/B	23-15/2011
450	Kefka zosilovača serv. EMU-12 PMS	0621194903233	ks	3	0,53	1,59	5728 Moldava n/B	23-15/2011
483	Hriadeľ klbový	0621194938129	ks	52	8,96	465,92	5728 Moldava n/B	23-15/2011
484	Hriadeľ klbový	0621194938145	ks	74	5,53	409,22	5728 Moldava n/B	23-15/2011
543	Kaliber na odpaľ.kontakty	0621194977030	ks	1	16,73	16,73	5728 Moldava n/B	23-15/2011
697	Kontakt	0621197113122	ks	28	0,30	8,40	5728 Moldava n/B	23-15/2011
698	Kontakt	0621197113130	ks	62	0,31	19,22	5728 Moldava n/B	23-15/2011
699	Kontakt nulový	0621197113181	ks	61	0,44	26,84	5728 Moldava n/B	23-15/2011
700	Kontakt nožový	0621197113245	ks	62	0,25	15,50	5728 Moldava n/B	23-15/2011
701	Kontakt	0621197113253	ks	75	0,20	15,00	5728 Moldava n/B	23-15/2011
703	Kontakt	0621197113317	ks	160	0,18	28,80	5728 Moldava n/B	23-15/2011
714	Tlačítkový ovládač upravený	0621197113780	ks	15	0,68	10,20	5728 Moldava n/B	23-15/2011
730	Spínač paketový	0621197114387	ks	16	1,60	25,60	5728 Moldava n/B	23-15/2011
736	Kontakt	0621197115099	ks	85	0,26	22,10	5728 Moldava n/B	23-15/2011
737	Kontakt	0621197115110	ks	350	0,35	122,50	5728 Moldava n/B	23-15/2011
738	Kontakt	0621197115136	ks	33	0,25	8,25	5728 Moldava n/B	23-15/2011
739	Motor	0621197115208	ks	88	12,52	1 101,76	5728 Moldava n/B	23-15/2011

Por. č.	Názov materiálu	Vojenské číslo materiálu	Merná jednotka	Množstvo	Cena za jednotku v €	Cena za blok v €	Miesto uloženia	Poznámka
767	Ventil úplný	0621197121000	ks	22	20,66	454,52	5728 Moldava n/B	23-15/2011
770	Ventil	0621197121042	ks	7	3,96	27,72	5728 Moldava n/B	23-15/2011
798	Piest	0621197125035	ks	3	1,48	4,44	5728 Moldava n/B	23-15/2011
799	Valec	0621197125043	ks	15	6,82	102,30	5728 Moldava n/B	23-15/2011
801	Piestnica	0621197125060	ks	9	6,05	54,45	5728 Moldava n/B	23-15/2011
830	Pohon námeru	0621197201000	ks	2	504,61	1 009,22	5728 Moldava n/B	23-15/2011
831	Pohon námeru	0621197201000	ks	2	504,61	1 009,22	5728 Moldava n/B	23-15/2011
837	Spojka pohonu námeru elekt.	0621197202002	ks	49	73,39	3 596,11	5728 Moldava n/B	23-15/2011
854	Cievka	0621197202310	ks	30	5,01	150,30	5728 Moldava n/B	23-15/2011
866	Servomotor	0621197204008	ks	18	40,93	736,74	5728 Moldava n/B	23-15/2011
867	Pohon odmeru	0621197205000	ks	8	520,50	4 164,00	5728 Moldava n/B	23-15/2011
955	Potenciometer	0621197212075	ks	7	0,29	2,03	5728 Moldava n/B	23-15/2011
956	Doštička odporu	0621197212083	ks	51	1,01	51,51	5728 Moldava n/B	23-15/2011
993	Potenciometer	0621197216025	ks	6	1,00	6,00	5728 Moldava n/B	23-15/2011
994	Plomba	0621197216076	ks	13	0,26	3,38	5728 Moldava n/B	23-15/2011
995	Jazdec	0621197216244	ks	12	0,16	1,92	5728 Moldava n/B	23-15/2011
996	Jazdec	0621197216375	ks	17	0,30	5,10	5728 Moldava n/B	23-15/2011
1089	Ložisko	0621197303743	ks	33	1,27	41,91	5728 Moldava n/B	23-15/2011
1107	Segment / veniec ozubený/	0621197305116	ks	2	27,19	54,38	5728 Moldava n/B	23-15/2011
1129	Ložisko	0621197306098	ks	26	4,11	106,86	5728 Moldava n/B	23-15/2011
1137	Hriadel'	0621197307066	ks	15	1,15	17,25	5728 Moldava n/B	23-15/2011
1142	Ložisko	0621197307120	ks	41	2,58	105,78	5728 Moldava n/B	23-15/2011
1373	Elektromotor 6K 24 V	0621197503008	ks	14	10,15	142,10	5728 Moldava n/B	23-15/2011
1374	Uhlík elektromotora	0621197503032	ks	35	0,59	20,65	5728 Moldava n/B	23-15/2011
1375	Čap krytu kefiel	0621197503307	ks	1	1,69	1,69	5728 Moldava n/B	23-15/2011
1376	Čap krytu kefiel	0621197503315	ks	1	1,84	1,84	5728 Moldava n/B	23-15/2011
1525	Ventil spätný prepúšťací	0621197511278	ks	63	5,18	326,34	5728 Moldava n/B	23-15/2011
1530	Čistič FG 11/1 - AZL	0621197511323	ks	24	4,41	105,84	5728 Moldava n/B	23-15/2011
1539	Ventil	0621197511420	ks	39	0,95	37,05	5728 Moldava n/B	23-15/2011
1551	Filter	0621197512158	ks	83	0,87	72,21	5728 Moldava n/B	23-15/2011
1552	Vložka	0621197512166	ks	107	0,16	17,12	5728 Moldava n/B	23-15/2011
1553	Valec natáčací úpl.	0621197513003	ks	22	76,30	1 678,60	5728 Moldava n/B	23-15/2011
1554	Pružina tanierová	0621197513038	ks	235	0,05	11,75	5728 Moldava n/B	23-15/2011
1557	Oko	0621197513070	ks	30	3,22	96,60	5728 Moldava n/B	23-15/2011
1558	Piestnica	0621197513089	ks	16	18,40	294,40	5728 Moldava n/B	23-15/2011
1559	Veko	0621197513100	ks	7	1,98	13,86	5728 Moldava n/B	23-15/2011
1560	Čap	0621197513126	ks	42	2,18	91,56	5728 Moldava n/B	23-15/2011

Por. č.	Názov materiálu	Vojenské číslo materiálu	Merná jednotka	Množstvo	Cena za jednotku v €	Cena za blok v €	Miesto uloženia	Poznámka
1562	Válec zdvíhací pravý úplný	0621197514006	ks	11	62,10	683,10	5728 Moldava n/B	23-15/2011
1563	Piestnica	0621197514022	ks	17	18,40	312,80	5728 Moldava n/B	23-15/2011
1565	Válec zdvíhací ľavý úpl.	0621197515009	ks	26	52,10	1 354,60	5728 Moldava n/B	23-15/2011
1566	Ventil uzatvárací úplný	0621197516001	ks	82	17,10	1 402,20	5728 Moldava n/B	23-15/2011
1567	Piest	0621197516028	ks	33	3,40	112,20	5728 Moldava n/B	23-15/2011
1611	Spínač koncový	0621197602313	ks	2	33,92	67,84	5728 Moldava n/B	23-15/2011
1612	Spínač tlačítkový	0621197602364	ks	83	0,04	3,32	5728 Moldava n/B	23-15/2011
1619	Tesnenie veka hlavy válca	0621197602743	ks	258	0,08	20,64	5728 Moldava n/B	23-15/2011
1621	Uzáver ventilakový	0621197602890	ks	83	0,60	49,80	5728 Moldava n/B	23-15/2011
1623	Ventil vstrek. úpl. PAL	0621197602962	ks	38	0,44	16,72	5728 Moldava n/B	23-15/2011
1624	Ventilček vydechovací	0621197602970	ks	15	0,74	11,10	5728 Moldava n/B	23-15/2011
1625	Kábel B9	0621197603025	ks	65	0,29	18,85	5728 Moldava n/B	23-15/2011
1626	Kábel B 37	0621197603033	ks	9	1,05	9,45	5728 Moldava n/B	23-15/2011
1630	Kábel B 17	0621197603084	ks	111	0,25	27,75	5728 Moldava n/B	23-15/2011
1631	Kábel B 34	0621197603092	ks	115	0,24	27,60	5728 Moldava n/B	23-15/2011
1632	Kábel C9 l=450m/m	0621197603105	ks	11	0,66	7,26	5728 Moldava n/B	23-15/2011
1637	Kábel B 5 l=1250m/m	0621197603156	ks	15	0,19	2,85	5728 Moldava n/B	23-15/2011
1638	Kábel B 10 l=2200m/m	0621197603164	ks	70	0,30	21,00	5728 Moldava n/B	23-15/2011
1718	Zamerovač raketometu vz.70	0621197702007	ks	7	262,20	1 835,40	5728 Moldava n/B	23-15/2011
1719	Telo zamerovača	0621197702015	ks	1	22,80	22,80	5728 Moldava n/B	23-15/2011
1759	Svetlomet symetrický 160mm	0621197703843	ks	16	1,89	30,24	5728 Moldava n/B	23-15/2011
1760	Zásuvka	0621197703851	ks	2	0,06	0,12	5728 Moldava n/B	23-15/2011
1761	Svietidlo smerové vodotesné	0621197703860	ks	3	0,33	0,99	5728 Moldava n/B	23-15/2011
1762	Svietidlo letecké palubové	0621197703894	ks	34	0,37	12,58	5728 Moldava n/B	23-15/2011
1763	Svietidlo stropné 130mm	0621197703915	ks	8	0,13	1,04	5728 Moldava n/B	23-15/2011
1764	Spínač paketový	0621197703931	ks	218	0,46	100,28	5728 Moldava n/B	23-15/2011
1765	Svetlo kontrolné zelené	0621197703940	ks	10	0,05	0,50	5728 Moldava n/B	23-15/2011
1766	Svetlo kontr. Červené	0621197703958	ks	46	0,05	2,30	5728 Moldava n/B	23-15/2011
1767	Svetlo kontr. Biele	0621197703974	ks	159	0,05	7,95	5728 Moldava n/B	23-15/2011
1768	Svetlo kontr. - oranžové	0621197703982	ks	120	0,03	3,60	5728 Moldava n/B	23-15/2011
1811	Agregát ventilátorový VA-100 MO	0621197900011	ks	1	7,88	7,88	5728 Moldava n/B	23-15/2011
1828	Vložka čistiaca	0621197900724	ks	15	1,01	15,15	5728 Moldava n/B	23-15/2011
1875	Skriňa signalizačná M13	0601000001998	ks	5	2,33	11,65	5728 Moldava n/B	23-15/2011
1884	Relé RP-5	0601000002085	ks	51	1,60	81,60	5728 Moldava n/B	23-15/2011
1963	RELE LUN 26515/512,611	0601000002878	ks	5	1,21	6,05	5728 Moldava n/B	23-15/2011
1966	Mikrospínač D70124V 10A	0601000002907	ks	35	0,42	14,70	5728 Moldava n/B	23-15/2011
1969	Zásuvka	0601000002931	ks	18	0,12	2,16	5728 Moldava n/B	23-15/2011

Por. č.	Názov materiálu	Vojenské číslo materiálu	Merná jednotka	Množstvo	Cena za jednotku v €	Cena za blok v €	Miesto uloženia	Poznámka
1970	Poistka SP10A	0601000002940	ks	7	0,01	0,07	5728 Moldava n/B	23-15/2011
1971	Kontrolka červená	0601000002958	ks	193	0,05	9,65	5728 Moldava n/B	23-15/2011
1972	Kontrolka zelená	0601000002966	ks	265	0,05	13,25	5728 Moldava n/B	23-15/2011
1973	Kontrolka modrá	0601000002982	ks	230	0,05	11,50	5728 Moldava n/B	23-15/2011
1974	Lampa kontrolná žltá	0601000002990	ks	50	0,03	1,50	5728 Moldava n/B	23-15/2011
1977	Lampa kontrolná modrá	0601000003029	ks	110	0,03	3,30	5728 Moldava n/B	23-15/2011
1980	Vidlica	0601000003061	ks	5	0,10	0,50	5728 Moldava n/B	23-15/2011
1981	Vidlica	0601000003070	ks	1	0,16	0,16	5728 Moldava n/B	23-15/2011
1982	Kontrolka biela	0601000003088	ks	185	0,03	5,55	5728 Moldava n/B	23-15/2011
1983	Vidlica	0601000003109	ks	8	0,24	1,92	5728 Moldava n/B	23-15/2011
1985	Istič automat.sieteASZ 5A	0601000003125	ks	8	0,80	6,40	5728 Moldava n/B	23-15/2011
1987	Uhlík K7A3	0601000003141	ks	23	0,01	0,23	5728 Moldava n/B	23-15/2011
1993	Dioda výkonová D200/400	0601000003280	ks	46	0,08	3,68	5728 Moldava n/B	23-15/2011
1994	Usmerňovač kremíkový KY712	0601000003299	ks	27	0,75	20,25	5728 Moldava n/B	23-15/2011
1995	Kondenzátor 8m F/A	0601000003301	ks	3	0,06	0,18	5728 Moldava n/B	23-15/2011
1996	Relé prúdové TRA-44	0601000003310	ks	29	1,76	51,04	5728 Moldava n/B	23-15/2011
1997	Voltmeter Metra MP80/S40	0601000003328	ks	55	22,67	1 246,85	5728 Moldava n/B	23-15/2011
2025	Počítadlo prevádzkových hodín	0601000042132	ks	38	12,75	484,50	5728 Moldava n/B	23-15/2011
2026	Počítadlo impulzov	0601000042140	ks	1	4,48	4,48	5728 Moldava n/B	23-15/2011
2027	Dostička talčených spojov	0601000042183	ks	4	1,03	4,12	5728 Moldava n/B	23-15/2011
2032	Spínač TC 415115	0601000042300	ks	28	0,02	0,56	5728 Moldava n/B	23-15/2011
2068	Magnet PU 370 110V	0601000043426	ks	6	1,91	11,46	5728 Moldava n/B	23-15/2011
2077	Elektromotor K7 A3	0601000043557	ks	67	6,37	426,79	5728 Moldava n/B	23-15/2011
2078	Kefa k motoru K7A 3M45P	0601000043581	ks	40	0,25	10,00	5728 Moldava n/B	23-15/2011
2091	Elektromotor	0601000043768	ks	8	56,95	455,60	5728 Moldava n/B	23-15/2011
2096	Spínač paketový	0601000043901	ks	4	0,55	2,20	5728 Moldava n/B	23-15/2011
2097	Zrkadlo spätné	0601000043910	ks	18	0,19	3,42	5728 Moldava n/B	23-15/2011
2098	Strmeň pružný	0601000043944	ks	21	0,04	0,84	5728 Moldava n/B	23-15/2011
2099	Kábel	0601000043952	ks	17	1,04	17,68	5728 Moldava n/B	23-15/2011
2100	Sviečka zhaviaca	0601000043960	ks	34	0,10	3,40	5728 Moldava n/B	23-15/2011
2101	Hadica spojovacia	0601000043987	ks	7	1,84	12,88	5728 Moldava n/B	23-15/2011
2102	Ústrojenstvo osvetľov.meradiel	0601000043995	ks	25	5,03	125,75	5728 Moldava n/B	23-15/2011
2108	Tlačítko Typ T6-A	0601000044082	ks	4	0,04	0,16	5728 Moldava n/B	23-15/2011
2113	Ústrojenstvo osvetľov.časovača	0601000044189	ks	56	1,32	73,92	5728 Moldava n/B	23-15/2011
2114	Spojka M5351	0601000044197	ks	119	0,02	2,38	5728 Moldava n/B	23-15/2011
2115	Kefa EG 067	0601000044200	ks	33	0,03	0,99	5728 Moldava n/B	23-15/2011
2128	Ložisko 53516	0601000044381	ks	1	0,35	0,35	5728 Moldava n/B	23-15/2011

Por. č.	Názov materiálu	Vojenské číslo materiálu	Merná jednotka	Množstvo	Cena za jednotku v €	Cena za blok v €	Miesto uloženia	Poznámka
2139	Lano oceľ.vlečné s okom	0601000044541	ks	76	1,19	90,44	5728 Moldava n/B	23-15/2011
2141	Zdvihák hydraulický 12Mp	0601000044592	ks	10	4,98	49,80	5728 Moldava n/B	23-15/2011
2144	Istič siete automat. ASZ10A	0601000044648	ks	64	0,70	44,80	5728 Moldava n/B	23-15/2011
2145	Jazdec	0601000044656	ks	17	0,30	5,10	5728 Moldava n/B	23-15/2011
2146	Ovládač tlač.s centr.up.s červ,tl	0601000044672	ks	11	0,37	4,07	5728 Moldava n/B	23-15/2011
2147	Ovládač tlač.s centr.upevnením	0601000044680	ks	15	0,37	5,55	5728 Moldava n/B	23-15/2011
2149	Spínač paketový	0601000044710	ks	3	0,88	2,64	5728 Moldava n/B	23-15/2011
75.	Púzdro na pištoľ (kož.)	0601025400012	ks	68	0,41	27,88	5728 Moldava n/B	23-15/2011
76.	Púzdro na pištoľ (kož.)	0601025400012	ks	38	0,51	19,38	5728 Moldava n/B	23-15/2011
Cena celkom						28 076,64		